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 ANDAKT

Båten var allerede langt fra 
land, og den kjempet seg 
fram i bølgene, for det var 
motvind. Men i den fjerde 
nattevakt kom han til dem, 
gående på sjøen. Da disiple-
ne fikk se ham der han gikk 
på vannet, ble de skrekk-
slagne. «Det er et gjenferd!» 
sa de og skrek av angst. 
Men i det samme talte Je-
sus til dem: «Vær ved godt 
mot! Det er jeg, vær ikke 
redde!»
Da sa Peter til ham: «Herre, 
er det deg, så si at jeg skal 
komme til deg på vannet.» 
«Kom!» sa Jesus. Peter 
steg ut av båten og gikk på 
vannet bort til Jesus. Men 
da han så hvor hardt det 
blåste, ble han redd. Han 
begynte å synke, og ropte: 
«Herre, berg meg!» Straks 

rakte Jesus hånden ut og 
grep fatt i ham og sa: «Du 
lite troende – hvorfor tvilte 
du?» Så steg de opp i båten, 
og vinden stilnet. Men de 
som var i båten, tilba ham 
og sa: «Du er i sannhet Guds 
Sønn!» - Matteus 14, 24-33
Jesus har akkurat gjort et 
stort under. Han har mettet 
5000 menn, i tillegg til 
både kvinner og barn, med 
bare to fisker og fem brød. 
Disiplene var med og delte 
ut maten, og de fikk se et 
stort under. Disiplene var 
ute på sjøen i et forferdelig 
uvær. Jesus kom, på en litt 
merkelig måte, og sa de 
ikke skulle være redde. På 
samme måte kan vi be Jesus 
om å komme og hjelpe til 
når livene stormer. Kanskje 
hjelper han på en litt annen 

Andakt av Ingvild Sagedal fra 
Kvarstein.
Hun går 2.året på Drottning-
borg og er en kjemperessurs.
Tok henne under en dag 
fra spørsmålet kom, til hun 
hadde skrevet denne fine 
andakten

måte enn vi hadde tenkt. Jeg 
tror neppe noen av disiplene 
hadde tenkt at Jesus skulle 
komme gående på vannet. 
Peter gikk ut på vannet, 
sammen med Jesus. Selv om 
han akkurat hadde sett Jesus 
gjøre et stort under tvilte han, 
og begynte å synke. De gikk 
opp i båten, og Jesus stilnet 
hele stormen. Da skjønte de 
at Jesus var Guds sønn. Det 
er på tide at vi begynner å gå 
litt på vannet. Våge å ta ut-
fordringer, være en god venn, 
si hei til vaskedama eller in-
vitere med naboen på møte. 
Det handler om å være gode 
medmennesker, og å tørre å 
utfordre seg selv. Da Peter 
stolte på Gud, greide han å 
gå på vannet. Stol på Gud, og 
våg deg ut på vannet. 

Gaver til Kirkebakken.
For å kunne gi ut Kirkebakken er vi avhengig av annonse- og gaveinntekter. Etter på-
minnelse i sist utgave, er det kommet inn kr. 28.550,- i gaver. En stor takk til alle våre 
givere

Hilsen redaksjonen.

Vinner av konkurransen i Julestallen.
I ukene før jul, og 
under julemarkedet var 
Vennesla menighet i 
sentrum med Julestallen. 
Da ble det delt ut en 
konkurranse til barna. 
Mange tok utfordringen 
og deltok i konkurransen. 
Etter at Julestallen var 
stengt, ble det trukket 
ut en vinner. Den heldige 
vinneren var Simone 
Sæth som fikk en 
julekryppe med figurer 
som premie.

Av Terje Ulvøy

Kjære leser
Av Ingvild Sagedal 

Før jul kunne vi glede oss over at et 
bredt politisk flertall bestemt seg for å 
starte prosessen med ny kirke allerede i 
2016. Dagens kirke er for liten og plass-
mangelen har vært prekær i flere år. 
Planene for ny kirke har vært mange. I 
løpet av min tid i Vennesla har det blitt 
presentert flere modeller av ny kirke og 
forskjellige plasseringer, uten at noe er 
blitt gjort.  Nå har politikerne gitt løfte 
om at det neste store prosjektet i kom-
munen er ny kirke i nedre Vennesla. 
Foreløpig har de satt av 25 millioner 
kroner til arbeidet.

Den norske kirke har sin bakgrunn som 
Statskirke, og var en del av landets 
embetsverk. Kirken hadde mange vik-
tige funksjoner i samfunnet. Alle kom 
til kirka for å få barna døpt og skrevet 
inn i kirkebøkene, som har vært en viktig 
kilde for slektsgranskere. Den offentlige 
skolen var kirkens dåpsopplæring og 
alle måtte konfirmeres før de ble regnet 
som voksne. Prestene var embetsmenn, 
ansatt av staten. Alle hadde et forhold 
til kirken selv om de ikke levde etter 

kirkens etikk eller delte kirkens lære og 
dogmer. Arven etter Statskirken er at vi 
har kirker og menigheter i alle landets 
bygder og byer.

Norge er et kristent land sett i lys av 
arven fra Statskirken. I språket, litte-
raturen og folkeliv finner vi tanker og 
ideer som er preget av kirkens tilstede-
værelse.

Ved dåpen blir vi innlemmet i den krist-
ne kirke og tatt opp i menigheten. To 
tredjedeler av Venneslas befolkning er 
medlemmer av Den norske kirke. Selv 
om det ikker lenger er en selvfølge at en 
søker kirken ved ulike livsfaser, kommer 
fremdeles mange til kirken. Da er det 
viktig at vi har en plass til å ta imot dem, 
og gir dem den trosopplæring kirka nå 
selv må gi. Vi trenger en ny kirke for å 
drive bedre barnearbeid, ungdomsar-
beid og menighetsaktiviteter på alle 
fronter. Dagens kirke innbyr ikke til fel-
lesskap og tilhørighet. Derfor trenger vi  
en praktisk arbeidskirke,og nå ser det ut 
til at den kan komme, 

Ny kirke!

Å gå på vannet



Følg oss på Facebook.
Alle våre menigheter er på facebook. 
Vil du vite hva som skjer i din menighet kan du gå 
inn på facebook.com, og søke etter din menighet.
På kirkebakken.no kan du og finne mye informasjon 
om det som skjer i våre menigheter.
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Det skjer... i Den norske kirke

Vennesla menighetshus

Fasteaksjon 15. mars
I Etiopia har vêrfenome-
net El Niño skapt den 
verste tørka på 30 år. Eti-
opiske styresmakter rap-
porterer at 10,2 millionar 
vil vere trua av kritisk 
matmangel i 2016. Be-
hova er akutte, og Kirkens 
Nødhjelp sørgjer for reint 
vatn og trygge sanitære 
forhold. 
– Vi er i gang med nød-
hjelpsarbeidet og har al-
lereie jobba førebyggan-
de i fleire månader. Men 
når omfanget er så stort, 
treng vi all den hjelpa vi 
kan få, seier generalse-
kretær Anne-Marie Hel-
land i Kirkens Nødhjelp. 
Fasteaksjonen 2016 går 
av stabelen tysdag 15. 
mars. Da vil konfirmanta-
ne gå frå dør til dør med 
fastebøsse.

ØVREBØ MENIGHET

VENNESLA MENIGHET

HÆGELAND MENIGHET

29. jan. 19.00 Nyttårsfest. Professor, lege og driver av 
hypokonderklinikken Ingvar Wilhelmsen er 
kveldens festtaler. Sang av Rhoda Ondeng 
Wilhelmsen. Servering av festmat. Påmel-
ding.

   2. febr. 19.30 Møte. Tale av Arvid Løvåsen. Sang Kr.sand 
Bedehuskor. Kollekt 

   3. febr. 11.00 Vi over 60.

 3.februar kl 20. «Jentekveld på kirka». Kvinner i alle aldre 
ønskes velkommen til andakt, sang minilot-
teri og god mat.

   9. febr. 19.30 Temamøte. Tale av Sverre Jølstad. « 1. 
trosartikkel». Sang av seniorkoret « Bronse-
laget» fra Frikirken i Kr.sand. Kollekt

10.febr. 17.00-18.00 Barnas sangtime.

 16. febr. 19.30 Møte i regi av Misjonsutvalget. Kollekt

 23. febr. 19.30 Møte i regi av Israelsmisjonen. Kollekt

24.febr. 17.00-18.00 Barnas sangtime.

  1. mars 19.30 Temamøte. Tale av Thore Oustorp. « 2. tros-
artikkel». Sang av Frikstad Musikkor. Kollekt

  2. mars 11.00 Vi over 60.

  8. mars Menighetens årsmøte. 

9.mars. 1 17.00-18.00 Barnas sangtime.

Vårens salmekvelder i Vennesla kirke
14. februar kl 19.30
John Terje Ruenes leder kvelden. 
Sang av Syvert Gustavsen Dale.  - Orgel Bernhard Emelkamp. 
6. mars kl 19.30.
Ordføreren Torhild Bransdal velger salmer.
Solist og ved pianoet  June Baarøy Myhrstad. Hanne Øhrn Drønen 
spiller cello
Noen fra jentekoret skal være med i begynnelsen av programmet.

Mange i Normisjons samarbeidskirke - Iglesia Evangelica Unida (IEU) – jobber for å nå folk uten kirketilknytning både ved 
evangelisering og ved praktisk godhet i nabolaget. Siste 4-5 årene har de bygget nye kirkebygg i flere bydeler i Santiago (øst på 
Cuba), i nabobyen Guantanamo og i bygda Achotal. I sommer tok de i bruk første del av nybygg i gate 9 i Santiago etter at den 
åpne plassen mellom kirka og boligen til pastor Yamilka Hernandez Guzman i en periode hadde fungert som samlingssted for 
gudstjenester, barnearbeid og kristne filmkvelder.

Billedtekst :
Dugnad for å støpe betongplate over 1.etasje i den nye kirka i gate 9 i Santiago

Cuba er inne i en spesiell fase med økt åpenhet og interesse for kristent arbeid
Tekst og foto: Kjell Ove Hatlem 

Tekst : Kirkens nødhjelp - og foto: Hilina Abebe/Kirkens Nødhjelp

På forsommeren kjøpte IEU et bygg i 
Havana som de i de nærmeste månedene 
vil klargjøre for å plante en ny menighet i 
hovedstaden. Kirka ligger i et område av 
Havana der det bl.a. bor en del folk som 
har bakgrunn fra den lutherske kirka øst 
på Cuba. Pastor Rosellys Laborde vil i 
høst flytte dit fra Santiago for å lede dette 
pionerarbeidet.
Støtten fra Normisjon og kristne i Norge er 
veldig viktig for oss, sier Rosellys.

Menighet og misjon
Samarbeid Menighet og Misjon (SMM) er et 
samarbeidsorgan mellom Den norske kirke 
og sju misjonsorganisasjoner.
SMM`s visjon er: 
Misjonerende menigheter der evangeliet 
frigjør mennesker og myndiggjør dem til å 
dele troen gjennom nærvær, handling og 
ord, lokalt og globalt.
Vennesla menighet har misjonsavtale med 
NepalPartner.
Øvrebø og Hægeland menigheter er 
sammen om en misjonsavtela med 
Normisjon om å støtte Santiago-synoden på 
Cuba.

Den knusktørre jorda gjer det umuleg å få avlingar som kan seljast vidare på markna-
den. Det vesle som kan haustast inn, blir brukt som dyrefõr

FEBRUAR
Tir.  02. Møte i NMS Misjonsforening på menighetshuset kl. 

19:30
Søn. 07. Familiegudstjeneste i Øvrebø kirke kl. 11:00
Søn. 14. Søndagsskole på Kirkestua kl. 10:30
Søn. 21. Gudstjeneste i Øvrebø kirke kl. 11:00
Søn. 28. Søndagsskole på Kirkestua kl. 10:30
MARS
Tir.  01. Møte i NMS Misjonsforening på menighetshuset kl. 

19:30
Tor. 03. Temakveld med Per Emanuelsen, Janne og Unni m/

venner. Arr. Diakoniutvalget
Søn. 06. Fellesgudstj. med Frikirken i Øvrebø Frikirke kl. 

11:00
Søn. 13. Søndagsskole med frokost for hele familien kl. 

10:30
Torsdag 17 Menighetens årsfest i Øvrebø:menighetshus kl. 19

FEBRUAR
Man.01. Barnekoret. Øvelse på Menighetshuset kl. 17:30-

18:30
Tir.02. Felles Jentemøte i Hægeland Frikirke
Ons.10. Onsdagskafe på Menighetshuset kl. 19:00
Ons.10. Årsmøte i Misjonsforeningen på Kile Bedehus kl. 

19:30
Tor.11. Åpen Kirke for stillhet og bønn kl. 18:00-19:00
Søn.14. Familiegudstjeneste i Hægeland Kirke kl. 16:00
Man.15. Barnekoret. Øvelse på Menighetshuset kl. 17:30-

18:30
Søn.21. Møteplassen på Menighetshuset kl. 17:00
Ons.24. Onsdagskafe på Menighetshuset kl. 19:00
Tor.25. Åpen Kirke for stillhet og bønn kl. 18:00-19:00
Søn.28. Gudstjeneste i Hægeland Kirke kl. 11:00
Man.29. Barnekoret. Øvelse på Menighetshuset kl. 17:30-

18:30
MARS
Tir.08. Felles Jentemøte i Hægeland Frikirke
Ons.09. Onsdagskafe på Menighetshuset kl. 19:00
Tor.10. Åpen Kirke for stillhet og bønn kl. 18:00-19:00
Søn.13. Kveldsgudstjeneste i Hægeland Kirke kl. 19:00

Givertjeneste Øvrebø og Hægeland
Martin Wikstøl er ansatt som ungdomsarbeider i 45% stilling. 
Dette er noe vi som menighet investerer i og det er helt topp å 
ha Martin med på laget! Men vi trenger også hjelp til å finansiere 
denne stillingen. Gi gjerne et fast beløp hver måned, eller en en-
kelt gave til konto: 3100.12.83092

UTVALGENE I HÆGELAND
Misjonsutvalget	 Simon Ellingsberg, 	 tlf: 97 57 01 96

Gudstjenesteutvalget	 : Randi Kiledal, 	 tlf: 90 74 82 22

Diakoniutvalget	 : Astrid Gauslå, 		  tlf: 90 63 41 88

Undervisningsutv.	: Nellie Gunn Landås, 	 tlf: 47 64 10 70

Fellesrådet	 : Simon Ellingsberg, 	 tlf: 97 57 01 96

Konsertutvalg	 Tom Kiledal, 		  tlf: 95 74 36 12

UTLEIE AV KIRKESTUA OG MENIGHETSHUSET
Anita Tørstad.		  Tlf: 91 19 07 26

KIRKESKYSS
Om du trenger skyss til og fra gudstjenestene i Øvrebø kirke har 
vi flere som er villige til å hjelpe. Her er noen nummer du kan 
ringe, men senest innen kl 18.00 dagen før.
Torgeir Ilebekk 	  	 Tlf: 97 08 70 10
Per Slettedal 		  Tlf: 90 84 57 89
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La riket ditt 
komme. Eller 
som i min 
o p p v e k s t : 
Komme ditt 
rike! Dette er 
til alle tider det 
beste ønsket 
for framtid  - og 
for et nytt år. Vi 
tror at Gud er 
kjærlighet, og vi 
har som Paulus 
erfart gjennom 
livet at det er 
k j æ r l i g h e t e n 
som er størst. 
Jeg ønsker at 
jeg selv skal 
begynne der, jeg ønsker at du skal begynne der – og jeg håper kirka 
vil begynne der. 

Da har vi et godt utgangs-punkt når vi ønsker alt godt for vår familie, 
våre venner og all Guds skapning. Kjærlighet og rettferdighet henger 
sammen. Jeg tenker ofte på Matt. 24.12. Da jeg vokste opp stod 
det...”Fordi urettferdigheten tar overhånd skal kjærligheten bli kold 
hos de fleste”. I den siste oversettelsen er ”urettferdigheten” byttet 
ut med ”lovløsheten”. Jeg håper det er fordi det er en riktigere 
oversettelse – og ikke fordi det passer oss bedre. Vi er skapt til å 
ha omsorg for hverandre og å dele. Og vi skal dele både i vårt nære 
samfunn og globalt.  Dette er et av mine store ønsker for det nye året: 
En mer rettferdig verden. 

Rettferdighet frigjør oss fra oss selv og gjør oss i stand til å respondere 
på Guds kjærlighet. Jeg ønsker at vi skal merke dette i kirkene. 
Jeg ønsker meg sang og delaktighet  - og at alle som setter seg i 
kirkebenkene skal føle at her hører de til. Og ikke minst håper jeg at 
vi som bekjenner troen skal få være i Guds plan.

Jule- og nyttårshøytiden er over. Hos oss har vi hatt litt 
utfordringer, men vi har også kost oss masse. Vi har vært 
I flere familieselskap, eldste dattera har kommet hjem fra 
internatskole og julen har, som den pleier, vært en tid med 
mye glede, god mat og verdifulle minner. En tid vi har gledet 
oss til, varmet opp til med pakkekalendere, kakemenn og 
julekonserter. Det er fantastisk at vi har julen akkurat der i 
mørketiden.
 
Vi har også vært sammen med flere familier, barn og 
ungdommer som helst ville vært foruten hele jula. En av 
ungdommene som jeg jobber med, vil ikke pynte til jul. Det 
vekker bare vonde minner. En annen familie vi var sammen 
med, pustet lettet ut etter nyttår. Nå kan vi endelig slappe av 
igjen, sa de voksne. De har begge vokst opp i omsorgssvikt. Nå 
gjør de så godt de kan for å skape en god julehøytid for sine 
barn. Andre familier sliter med rusmisbruk i julen. Det gjorde 
inntrykk på meg da jeg i romjulen var sammen med en familie 
som måtte feire julen uten datteren sin. Hun skulle feire julen 
med sin nye fosterfamilie.
 
For oss har julen også vært en tid for ettertanke. Hva bruker vi 
egentlig tiden på? Hva er bra for oss, for barna våre, og hvordan 
kan vi være med å dele tiden vår med andre? Hvordan kan 
vi inkludere den rampete gutten i klassen eller den ensomme 
jenta som nettopp har kommet til skolen? Eller den familien 
som ingen andre inviterer med hjem?
 
Fra 2015 vil vi alle huske den døde gutten på stranden. På flukt 
til oss. På flukt til vår trygge del av verden, våre velferdsgoder, 
våre barnehager og skoler. Måtte 2016 bli et år der vi viser 
raushet og barmhjertighet. Der vi åpner opp for de ukjente, de 
som står utenfor. Enten de er helt nye i Vennesla eller de har 
bodd her i generasjoner.
 

Godt nytt år! Jeg gleder meg!

Til slutt vil jeg ønske DEG et godt år! Jeg håper at både du og jeg 
kan få være friske og ha glade og gode dager. Men som vi har 
erfart, og som Sigvard Engeset sier: ”Ikke alle dager er like, alle ei 
på glede er rike.” Så er mitt ønske at vi ved Guds hjelp skal klare 
disse dagene også, og alltid få holde fast ved håpet og troen på Spørsmål eller innspill? Kontakt ungdomsarbeider Merete Haugland:

Telefon: 906 97 409 • E-post: merete.haugland@kirkebakken.no

* Fra 7. klasse 
og oppover

Vennesla
menighetshus
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KIOSK # SPILL # PLAYSTATION # ANDAKT 

Tanker for 2016
 

RAUSHET - GODHET - KJÆRLIGHET 
RAUSHET - GODHET - KJÆRLIGHET 
RAUSHET - GODHET - KJÆRLIGHET 
 

Som mamma, kone (eller 
kjerring som det sies her oppe), 
venninne/venn, medmenneske og 
kirkegjenger så håper jeg at dette er 
det som 2016 fylles med. I heimen, 
i nærmiljøet og i menigheten så 
håper jeg at dette er noe av det 
jeg og vi skal være opptatt av. 
 
I menigheten jobbes det med å få 
ferdigstilt Trosopplæringsplanen, ny 
framtidsplan som gir liv og samhold 
og som gir oss et felles mål. 
Et nyoppusset Menighetshus er 
også kjempegøy, og jeg kan nesten 
ikke vente til det er ferdig.

Tekst og foto: Tone Svaland  -  
Tekst og foto: Tone Svaland  -  

Tekst : Raymond Bærø - foto: Vennesla Tidende  

Tekst : Bjarne Stølen

Foto: Berit Åsan

Før Alpha kusene startet var det en felles fest på Filadelfia med over 200 til stede

Prosti diakonen ønsker alle velkommen til

tema dag om Lytt-så lærer du å forstå 
på Refsnes Hotell den 12 mars 2016.
LYTT - SÅ LÆRER DU Å FORSTÅ
Det er mange gode grunner til å lytte mer til hverandre. Bare tenk 
ut fra egne erfaringer. Når du har opplevd noe vanskelig og er lei 
eller frustrert. Er det da råd, meninger og kritikk du har behov 
for? Har ikke det til tider bare gjort deg enda mer lei og frustrert?
Du trengte trolig aller mest å bli lyttet til og følt at du ble tatt på 
alvor.
Eller hvis du har opplevd noe flott. Du begynner å fortelle til noen 
venner. Men så er det en av de som du forteller til, som nærmest 
bryter deg av og begynner å fortelle om noe liknende han eller 
hun har opplevd.Og du føler deg satt i skyggen. Vi prater ofte for 
mye og lytter for lite.
Når vi lytter lærer vi å forstå hverandre bedre. Da gir vi den vi lyt-
ter til opplevelsen av å bli forstått og tatt på alvor. Det er ofte en 
hjelp i seg selv! Når vi lytter, lærer vi hverandre bedre å kjenne, 
på et dypere plan. Når vi lytter lærer vi ofte noe nytt om oss selv 
og livet.

Seminaret vil handle om å lytte med varme, respekt og empati. Vi 
vil ha et praktisk fokus på kroppsspråket og hvordan vi kan styrke 
evnen til innlevelse. Jakob 1,19 sier: «Enhver skal være snar til å 
høre, men sen til å tale og sen til å bli sint.»
 Det vert servert lunsj, med kafé og frukt i mellom øktene Pris kr 
500.00 Vi Begynner kl 0930.
Kjell Aanensen har undervist i Aktiv Lytting i 25 år i inn og utland, 
og har mye kunnskap og praktisk erfaring i emnet. Påmelding 
sendes på Mail;anna.he@online.no eller sms : 91382835 innen 
1.3
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SIDE

Finn 5 feil Da Jesus var seks uker gammel, tok Maria og Josef han med opp til 
tempelet i Jerusalem for å bære ham fram for Gud.
De to bildene er nesten like. Finner du de fem små feilene på bildet til høyre?Tegning: Kari Sortland

Finn ti fuglenavn
Navnet på ti vanlige norske fugler 
er gjemt inni rutenettet. Navnene står 
bortover og nedover. Finner du alle?

R E X Ø R N P V Å M

W D B I I O S K E U

C D O M P A P J L O

O U K H B R U Ø T B

T E F J L O R T R L

S D N M Å V V T O I

B P I Å M D A M S E

H A K K E S P E T T

Y E L E I T H I O F

I A R B S N Å S N Æ

Han svarte
: «Du skal e

lske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i ak
sjon, 

side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 

side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet
Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 

og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Gruppeabonnement kun 239,- per barn

(privatabonnement 
 hjem i posten)

16 blader + 1 CD 
= kun 399,- 

Bestill på sondagsskolen.no eller 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Bibeltegneserier 
og gøyale aktiviteter!

Perfekt som 
faddergave!

Babysang våren 2016
Tekst: Marelle Lindekleiv

På babysang har vi en liten sangstund med musikk, regler og sang. 
Etterpå serveres en enkel lunsj med kaffe og te. 
Babysang er for barn under 1 år i følge med en voksen og på ba-
bysang settes ingen krav til verken tone eller rytme, målet er å ha 
en flott stund sammen med barnet og andre mødre i nærområdet. 

Vennesla:
Hver onsdag (ikke i skolens ferier) blir det babysang på Vennesla 
menighetshus kl 11.00.
Nytt av året er at det ikke er påmelding eller bindende å komme 
på babysang i Vennesla. Det koster kun 30,- kr per gang og du kan 
komme de gangene det passer deg. 

Øvrebø og Hægeland:
Torsdag 11 februar starter det babysang i kirkestua på Skarpeng-
land. Et samarbeid mellom Øvrebø og Hægeland menigheter. Det-
te er et kurs som går over 8 torsdager. Pris for kurset er kr. 400,- 
som inkluderer kurset, god lunsj og CD. Dette er gøy for barnet og 
en kjempefin anledning til å møte og bli kjent med andre mødre i 
Øvrebø og Hægeland. Så har du en liten en, meld deg på med ditt 
og barnets navn på SMS til 48283008 innen 9 februar

Åpenbaringstiden
Tida mellom jul og faste kalles i kirkeåret åpenbaringstiden. 
Den innledes på Kristi åpenbaringsdag, som samtidig markerer 
avslutningen av juletiden. I åpenbaringstiden brukes grønn som 
liturgisk farge.
Åpenbaringsdagen, epifania, ble feiret allerede meget tidlig, for å 
understreke Jesu guddommelige opphav fra begynnelsen av. Jesu 
fødsel og flere andre motiver gikk inn i denne festen, både Jesu 
dåp og vismennenes hyllest av Jesus.
Etter at 25. desember ble etablert som dagen for Jesu fødsel, 
ble feiringen av vismennene dominerende på åpenbaringsdagen. 
Derfor er denne dagen populært blitt kalt «hellige tre kongers 
dag». Festen for Jesu dåp ble lagt til søndagen etter, 2. søndag i 
åpenbaringstiden.
Et annet tema som fra gammelt av var knyttet til at Jesus 
åpenbarer hvem han er, var vinunderet i Kana. Markeringen av 
dette underet ble lagt til den påfølgende søndagen, 3. søndag i 
åpenbaringstiden.
Åpenbaringstiden er ellers, som navnet sier, knyttet til tekster som 
viser forskjellige sider ved hvem Jesus er. I vår kirke er det blitt 
vanlig å knytte denne tida spesielt til temaet misjon.

Månedens lille utfordring.
Et nytt år ligger foran oss med alle sine blanke ark og usynlige fargestifter. På startstreken til noe nytt er det alltid mulig å ta gode 
beslutninger om små endringer, som kan få stor betydning. Dersom Desmond Tutu har rett i at kjærlighet først og fremst er en 
viljesak, så går det an å ta en beslutning om å være mer kjærlig i året som ligger foran. Det går an å bestemme seg for å stelle litt 
bedre med seg selv, og ikke minst bestemme seg for å være mer vennlig, tolerant og kjærlig mot våre medmennesker. 

Lykke til med et nytt og bedre år!

Utdrag fra boka: «Nye omtanker» av Per Emanuelsen og Arvid Bergstøl
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ASLAUG STEEN
galleri og rammeverksted
Lolandsv. 23, 4715 Øvrebø
Mobil 974 63 601
aslaug.steen@online.no
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Vi er også behjelpelige med planlegging/tegninger. Kontakt oss!

Nesvn. 18b Vennesla. Telefon 905 73407 www.byggnystol.no
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Gudstjenester
i Den norske kirke

Endringer kan forekomme. Følg med i 
annonser i Vennesla Tidende.

31.januar – Kristi Forklarelsesdag
Luk. 9, 28-36 (P) 2.Mos. 34, 27-32; 2.Kor. 3, 

12-18
Vennesla menighetshus kl. 11.00.
Generasjonsgudstjeneste ved Ivar Skip-
pervold og Berit Åsan.
Sang av Line Ringvoll. Dåp. Offer til 
menighetens barne- og ungd.arbeid. 

7.februar – Fastelavenssøndag
Luk. 18, 31-34 (P) Jes. 52, 13-15; 1.Tim. 2, 

1-6a
Vennesla kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste ved Cato Torsvik. Dåp. 
Offer til menighetens misjonsprosjekt – 
Himalpartner.

Øvrebø kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste ved Ivar Sandnes og 

Marielle Lindekleiv.
Dåp. Sang av Knøttekoret.
Utdeling av 1.klassebok.  
Offer til menighetens søndagsskole.

14.februar – 1.søndag i fastetiden.
Matt. 26, 36-45 (P) 2.Sam. 12, 1-10; Hebr. 5, 

7-9
Vennesla kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste ved Ivar Sandnes. Natt-
verd. 
Offer til Menighetsarbeidet.

Hægeland frikirke kl. 16.00.
Felles familiegudstjeneste ved Jon Lia 
og Ivar Sandnes.

Sang av barnekoret. 
 
21.februar – 2.søndag i fastetiden.

Luk. 13, 22-30 (P) Jes. 55, 1-7; 2.Kor. 6, 1-10 
Vennesla kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste ved Cato Torsvik. Dåp.  
Offer til Vest-Agder Søndagsskolekrets.

Øvrebø kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste ved Ivar Sandnes. 
Nattverd.
Sang av Ingrid Berglund Johnsen.
Offer til menighetsarbeidet.

28.februar – 3.søndag i fastetiden.

Luk. 22, 28-34 (P) Sak. 3, 1-5; 2.Kor. 12, 7-10 
Vennesla menighetshus kl. 11.00.
Generasjonsgudstjeneste ved Berit Åsan.
Nattverd.
Offer til menighetens barne- og ungd.
arbeid.

Hægeland kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste ved Kristina Grundetjern. 
Dåp.

Offer til Cuba-prosjektet.

6.mars – 4.søndag i fastetiden.

Joh. 6, 24-36 (P) 5.Mos. 8, 2-3; 1.Kor. 10, 16-17 
Vennesla kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste ved Cato Torsvik.

Offer til Israelsmisjonen.

Øvrebø frikirke kl. 11.00..
Fellesgudstjeneste ved Ivar Sandnes og 
Øyvind Tonheim.

13.mars – Maria budskapsdag.
Luk. 1, 39-45 (P) 1.Sam. 1, 21-28; Apg. 16, 

12-15 
Vennesla kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste ved Cato Torsvik.
Dåp. 

Offer til Menighetsarbeidet.

Hægeland kirke kl. 19.00.
Kveldsgudstjeneste ved Cato Torsvik. 
Nattverd.

Vennesla:
Borghild Jakobsen
Jens Gustav Frigstad Nomeland
Margit Hansen
Gurine Andersen
Einar Arnold Kalsnes
Ivar Osaland
Annie Bjørg Lorentzen
Inger Synnøve Birkeland
Odd Arne Arstad
Arne Skov-Skov

Øvrebø:
Bjarne Sigmund Iveland

DØPTE
Vennesla:
Tobias Heisel Nilsen
Sarah Heisel Nilsen
Lasse Urdal

Øvrebø:
Sofia Aurebekk Aamodt
 
Hægeland: 
Ella-Sofie Bjerland

DØDE:


